
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/124/2012 

RADY GMINY OSIEK 

z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie: podziału Gminy Osiek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591  

z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Osiek na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Osiek, zarządzonych po zakończeniu kadencji 

Rady Gminy Osiek, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Osiek, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada  

2010 roku, traci moc uchwała Nr XL/301/2010 Rady Gminy Osiek z dnia 21 maja 2010r. w sprawie podziału 

Gminy Osiek na okręgi wyborcze na wybory do Rady Gminy Osiek, określenia ich granic, numerów i liczby 

wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Czerny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2012 r.

Poz. 4791



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/124/2012 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 19 września 2012 r. 
 

PODZIAŁ GMINY OSIEK NA OKRĘGI WYBORCZE  
 

Numer  

okręgu 
wyborczego  

 

Granice okręgu wyborczego  
Ilość radnych 
wybieranych 

w okręgu 
wyborczym  

1  Sołectwo Osiek ulice: Akacjowa, Bielańska, Jazowa, Modrzewiowa, Spacerowa, Wałowa, 

Włosieńska, Zaolszynie.  

1  

2  Sołectwo Osiek ulice:  

Bugaj, Ceglana, Czereśniowa, Działkowa, Główna numery parzyste od 2 do 58, numery 

nieparzyste od 1 do 37, Ogrodowa, Plac Tarniówka, Sadowa, Zamkowa.  

1  

3  Sołectwo Osiek ulice:  

Głównanumery parzyste od 60 do 158, numery nieparzyste od 39 do 145, Karolina numery 

parzyste od 2 do 40, numery nieparzyste  

od 1 do 27.  

1  

 

4  Sołectwo Osiek ulice:  

Karolina numery parzyste od 42 do 170, numery nieparzyste od 29  

do 167, Świerkowa, Malinowa.  

1  

5  Sołectwo Osiek ulice:  

Głównanumery parzyste od 160 do 240, numery nieparzyste od 147 do 231, Lanckorona, 

Sobótkowa, Talarówka, Zielona numery parzyste od 2 do 42, numery nieparzyste od 1 do 

61B.  

1  

6  Sołectwo Osiek ulice:  

Browarna, Łąkowa, Starowiejska numery parzyste od 2 do 60, numery nieparzyste od 1 do 

61, Zabrzezinie.  

1  

7  Sołectwo Osiek ulice:  

Graniczna, Grojecka, Leśna, Przecznica.  

1  

8  Sołectwo Osiek ulice:  

Kościelna, Starowiejska numery parzyste od 62 do 208, numery nieparzyste od nr 63 do 245  

1  

9  Sołectwo Osiek ulice:  

Brzozowa, Dębowa, Starowiejska numery parzyste od 210 do 296, nieparzyste od 247 do 

347, Stawowa.  

1  

10  Sołectwo Osiek ulice:  

Główna numery parzyste od 242 do 448, numery nieparzyste od 233 do 355, Szkolna.  

1  

11  Sołectwo Osiek ulice:  

Starowiejska numery parzyste od 298 do 384, numery nieparzyste od 349 do 453, 

Grunwaldzka.  

1  

12  Sołectwo Osiek ulice:  

Cicha, Głębowska, Główna numery parzyste od 450 do 516, numery nieparzyste od 357 do 

403, Jaśminowa, Starowiejska numery parzyste od 386 do 412, numery nieparzyste od 455 do 

487, Słoneczna, Wiśniowa.  

1  

13  Sołectwo Osiek ulice:  

Beskidzka, Czarny Las, Kwiatowa, Podlesie, Zielona numery parzyste od 44 do 72, numery 

nieparzyste od 63 do 91.  

1  

14  Sołectwo Głębowice ulice:  

Akacjowa, Andrychowska, Brzozowa,  

Jagodowa, Łazy, Kulturowa numery parzyste od 40 do 50, numery nieparzyste od 45 do 59A, 

Miodowa, Modrzewiowa, Olszynowa, Oświęcimska numery parzyste od 26 do 36, numery 

nieparzyste od 11 do 23, Plebańska, Śmietanówka, Wadowicka, Wiśniowa, Zielona, 

Żródlana.  

1  

15  Sołectwo Głębowice ulice:  

Aleja Grunwaldzka, Jodłowa, Kulturowa numery parzyste od 2 do 38, numery nieparzyste od 

1 do 43, Kwiatowa, Leśna, Ogrodowa, Oświęcimska numery nieparzyste od 1 do 9, numery 

parzyste od 2 do 24, Słoneczna, Sportowa, Świerkowa, Tęczowa, Zamkowa, Zatorska.  

1  

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Czerny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4791



 

 
 

Przewodniczący Rady  

Jerzy Czerny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4791


		2012-10-01T12:58:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




